

Department of Women and Child Development
Government of N.C.T. of Delhi
1-A, Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi
(RGO BRANCH)

No. F. 59/ (31)/DWCD/RGO/Publicity/2015-16 /Part-III / 39978-9 Date 10/03/2017

To,

The Director,
Directorate of Information & Publicity,
Govt. of NCT of Delhi,
Old Sect., Delhi

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement on "Children Separated from their families"
Sir,

Please find enclosed herewith the publication material in "English"& "Hindi" regarding Photo publication on "Children Separated from their families" of Department of Women & Child Development. I am directed to request you to get this published at DAVP rates in Black and white, with Black Border 12X20 cms.in the following Newspapers on 20.3.2017

S.No.	Publication	Language	Details of children	Edition
1.	The Hindustan Times	English	04	Delhi& NCR
2.	Punjab Kesari	Hindi	04	Delhi& NCR
3.	Siyasat Nama	Urdu	04	Delhi& NCR
4.	Hamara maqsad	Punjabi	04	Delhi& NCR

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive on 10.3. 2017

This issues with the approval of the Director, Department of Women & Child Development GNCTD.

Encl. : Advertisement Material

Yours faithfully,

(Sumita Moza)

PO (R.G.O)

10 MAR 2017

No. F. 59/ (31)/DWCD/RGO/Publicity/2015-16 /Part-III 39978-79 Date

Copy to:

1. The Asst. Programmer, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department

(Sumita Moza)
PO (R.G.O)

Department of Women and Child Development
Govt. of NCT of Delhi
1-A, Pandit Ravi Shankar Shukla lane, Kasturba Gandhi Marg
New Delhi-110001

MISSING CHILDREN



1. **Description of Child:** Gaurav (As stated by the child), **S/o** - Ajay, **Age:** 11 Yrs. R/O- Prem Nagar, Delhi (as mentioned by the child). D.D. Entry has been lodged in Police Station- Kamla Market, New Delhi vide D.D. no. - 19 dated 26/03/2014. The Child was referred through "**Child Welfare Committee**" Mayur Vihar to "**Bal Sahyog**" Children Home on 26/03/2014 for **Care & protection**. Complexion of the child is Wheatish, **Hair Colour:** Black and Colour of eyes Black. Since 26/03/2014 the child is staying with "**Bal Sahyog**" Children Home, Connaught Place, New Delhi.



2. **Description of Child:** Arjun (As stated by the child), **S/o** - Tribhuvan, **Age:** 10 Yrs., R/O- Nangloi, Delhi (as mentioned by the child). D.D. Entry has been lodged in Police Station-RPF (post), New Delhi vide D.D. No. - 47, dated 11/08/2016. The Child was referred through "**Child Welfare Committee**" Mayur Vihar to "**Bal Sahyog**" Children Home on 18/10/2016 for **Care & protection**. **Complexion of the child** is Fair, **Hair Colour-** Black and Colour of eyes – Black. Since 18/10/2016 the child is staying with "**Bal Sahyog**" Children Home, Connaught Place, New Delhi.



3. **Description of Child** - Abhishek (As stated by the child), **S/O** - Haridwari, **Age:** 12 Yrs., R/O- Shahdara Delhi (as mentioned by the child), D.D. Entry 38A has been lodged in P.S. New Usmanpur on 26/08/2011. The Child was referred through "**Child Welfare Committee**" Sanskar Ashram Complex, Dilshad Garden on 19/07/2016 to "**Bal Sahyog**" Children Home, for **Care & protection**. Complexion of the child is Wheatish, **Hair Colour-** Black and Colour of eyes – Black. Since 19/07/2016 the child is staying with "**Bal Sahyog**" Children Home, Connaught Place, New Delhi.



4. **Description of Child** – Abbas Ali (As stated by the child), **S/O** – Noor Ali, **Age:** 13 Yrs. D.D. Entry has been lodged in Police Station- Mansoravar Park, Delhi vide D.D. No. 30 A on 21/04/2015. The Child was referred through "**Child Welfare Committee**" Mayur Vihar to "**Bal Sahyog**" Children Home on 25/02/2016 for **Care & protection**. Complexion of the child is Wheatish, **Hair Colour-** Black, and Colour of eyes– Black. Since 25/02/2016 the child is staying with "**Bal Sahyog**" Children Home, Connaught Place, New Delhi.

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned Children may contact at given address/phone numbers below:

1. Superintendent: "**Bal Sahyog**" Children Home, Connaught Place, opposite L-Block, New Delhi-110001, Tele No.-011-23411995/23411273
2. DCPU, District Child Protection Unit-II (East and North-east), Sanskar Ashram Complex, Dilshad Garden, Delhi-110095, Tele-011-22125035.

Sd/-
Director
Women & Child Development

Please give information on Child Line No. 1098 about children who are in need of care and protection.

Alina Naga

महिला एवं बाल विकास विभाग

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार

1ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

परिवारों से बिछुड़े बालक



1. बालक का नाम : गौरव (बालक द्वारा बताया गया नाम), पिता का नाम: अजय, आयु : 11 वर्ष, पता : प्रेम नगर, दिल्ली (बालक द्वारा बताया गया)। बालक के संदर्भ में डी. डी. एन्ट्री- 19, दिनांक 26/03/2014 को पुलिस स्टेशन- कमला मार्केट में दर्ज हुई है। बालक गौरव के " देख- रेख व संरक्षण " हेतु दिनांक 26/03/2014 से "बाल-कल्याण समिति" मयूर विहार के आदेश पर "बाल सहयोग" बाल- गृह, कर्नाट प्लेस नई दिल्ली में रह रहा है। बालक का रंग गेहुआँ, बाल काले व आँखें काली हैं।



2. बालक का नाम : अर्जुन (बालक द्वारा बताया गया नाम), पिता का नाम : त्रिभुवन, आयु-10 वर्ष, पता- नांगलोई, दिल्ली (बालक द्वारा बताया गया)। बालक के संदर्भ में डी.डी.एन्ट्री-47, दिनांक 11/08/2016 को पुलिस स्टेशन : आर.पी.एफ., नई दिल्ली में दर्ज हुई है। बालक अर्जुन के "देख- रेख व संरक्षण " हेतु दिनांक 18/10/2016 से "बाल - कल्याण समिति" मयूर विहार के आदेश पर "बाल सहयोग" बाल - गृह, कर्नाट प्लेस नई दिल्ली में रह रहा है। बालक का रंग गोरा, बाल काले व आँखें काली हैं।



3. बालक का नाम : अभिषेक (बालक द्वारा बताया गया नाम), पिता का नाम: हरिदवारी, आयु: 12 वर्ष। पता- शाहदरा , दिल्ली (बालक द्वारा बताया गया)। बालक के संदर्भ में डी.डी.एन्ट्री-38-ए, दिनांक 26/08/2011 को पुलिस स्टेशन: नई उसमानपुर में दर्ज हुई है। बालक अभिषेक के "देख- रेख व संरक्षण " हेतु दिनांक 19/07/2016 से "बाल - कल्याण समिति" संस्कार आश्रम के आदेश पर "बाल सहयोग" बाल - गृह, कर्नाट प्लेस नई दिल्ली में रह रहा है। बालक का रंग गेहुआँ, बाल काले व आँखें काली हैं।



4. बालक का नाम : अब्बास अली (बालक द्वारा बताया गया नाम), पिता का नाम : नूर अली (बालक द्वारा बताया गया)। आयु : 13 वर्ष। बालक के संदर्भ में डी.डी.एन्ट्री 30-ए, दिनांक- 21/04/2015 को पुलिस स्टेशन : मानसरोवर पार्क दिल्ली में दर्ज हुई है। बालक अब्बास अली के "देख- रेख व संरक्षण " हेतु दिनांक 25/02/2016 से "बाल- कल्याण समिति" मयूर विहार के आदेश पर "बाल सहयोग" बाल- गृह, कर्नाट प्लेस नई दिल्ली में रह रहा है। बालक का रंग गेहुआँ, बाल काले व आँखें काली हैं।

नोट: उपरोक्त बालकों के संबंध में इनके माता पिता/ अभिभावक /रिश्तेदार निम्नलिखित पते पर संपर्क करें :-

1. अधीक्षक: "बाल सहयोग" बाल- गृह, कर्नाट प्लेस , अपोजिट एल. ब्लॉक, मार्केट, नई दिल्ली- 110001, दूरभाष: 011-2341195, 23411273.
2. अधीक्षक: "जिला बाल संरक्षण" इकाई-2 (पूर्वी व उत्तर पूर्वी) संस्कार आश्रम कॉम्प्लेक्स, दिलशाद गार्डन, दिल्ली 110095. दूरभाष - 011-22125035.

निदेशक
महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के संदर्भ में 1098 चाइल्ड लाइन पर संपर्क करें।